
Uchwała Nr XLII/289/2010
Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 25 marca 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Dębnicy
Kaszubskiej za 2009 r.

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o
rachunkowości (Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694 z późn.zm.)

Rada Gminy uchwala,
co następuje:

§ 1

Zatwierdza się  sprawozdanie  finansowe Gminnego  Ośrodka Kultury w Dębnicy  Kaszubskiej  za
2009 rok, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy

/-/Marian Adamowicz

 



Przychody  ( w złotych)
2009 GOK

Plan wykonanie Plan  2009 wykonanie

1. Sprzedaż z pracowni,ksero,neostrada,bilety 720 2486 16400 421 421 2907 16821

2. Dotacja podmiotowa z budżetu 740 488430 488430 30000 30000 518430 518430

3. Dotacja celowa 741 1008 1008 1008 1008

4. Odsetki bankowe 750 1329 0 1329

5. Pozostałe przychody operacyjne- wynajmy 760 17920 0 17920

6. Darowizny pieniężne 761 1193 1193
7. Zwroty za telefony, inne dochody 762 14256 15263 3988 3988 18244 19251
8. Pozostałe przychody 763/4/5 0 0

X. Razem X 505172 540535 35417 35417 540589 575952

Sporządziła: Lidia Chrystofiak
Dębnica Kaszubska,  20.02.2010r

Sprawozdanie Roczne  z wykonania planu finansowego
Gminnego Ośrodka Kultury w Dębnicy Kaszubskiej za 2009 rok

Lp. NAZWA KONTA KONTO

Biblioteki
Razem plan 

2009r.

Razem 
wykonanie 

2009r.

Załącznik do Uchwały Nr XLII/290/2010 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska            
z dnia 25 marca 2010 r.

 



Razem Razem
KONTO Plan wykonanie Plan wykonanie Plan wykonanie plan 2009 wykonanie

1 Zakup materiałów i wyposażenia 402-1/2/8 15 757 15 757 512 512 31 046 31 046 47 315 47 315
2 Zakup energii 402-3 19 989 19 989 529 529 20 518 20 518
3 Zakup opału 402-4 30 046 30 046 1 089 1 089 31 135 31 135
4 Zakup książek 402-5 5 860 5 860 5 860 5 860
5 Zakup czasopism 402-6 1 465 1 465 1 465 1 465
6 Zakup usług:foto,poczta itp.. 403-1 638 638 638 638
7 Usługi telefony, neostrada 403-2 3 771 3 771 700 700 4 471 4 471
8 Usługi bankowe 403-3 1 062 1 062 1 062 1 062
9 Usługi:ścieki, woda, śmieci 403-4 3 264 3 276 200 188 3 464 3 464

10 Zakup usług; monitoring, alarm 403-5 3 578 3 578 300 300 3 878 3 878
11 Zakup usług do imprez, inne 403-6 38881 38881 38 881 38 881
12 Zakup pozostałych usług 403-7,8 56 539 56 539 56 539 56 539
13 Wynagrodzenia osob. pracowników 405-1 216 350 215 950 19 740 20 140 236 090 236 090
14 Wynagrodzenia - umowy 405-2 4 433 4 433 26 340 26 340 30 773 30 773
15 Składki na ubezpiecz. Społ. 15,73% 406-1 32 778 32 778 3 105 3 105 35 883 35 883
16 Składki na Fundusz Pracy 2,45 % 406-2 4 094 4 095 485 484 4 579 4 579
17 Odpisy na ZFŚS 406-3 11 622 11 622 1 045 1 045 12 667 12 667
18 Pozostałe  świadczenia 406-4/5/6 275 275 275 275
19. Podróże krajowe, ryczałt 407-1 4 309 4 309 4 309 4 309
20 Pozostałe koszty;opłaty i składki 407-2/3 787 787 787 787

X. Razem X. 409 292 408 905 35 030 35 417 96 267 96 267 540 589 540 589
1. dotacja  w  2009r. 392230 392230 30000 30000 96200 96200 518430 518430
2. dochody własne 17062 52038 5030 4409 67 67 22159 56514
3. projekty -   dotacje pozyskane - książki 1008 0 1008
x. ogółem dochody 409292 444268 35030 35417 96267 96267 540589 575952

Dębnica Kaszubska , 20.02.2010r
Sporządziła: Lidia Chrystofiak

Imprezy

GMINNY OŚRODEK KULTURY W DĘBNICY KASZUBSKIEJ

                                            Wykonanie  Planu Finansowego  za  2009r.  ( w złotych)

L.p. NAZWA Kultura Biblioteka

 



w  złotych
Razem 

Plan wykonanie Plan wykonanie wykonanie
1 Zakup materiałów i wyposażenia 402-1/2/8 44 991 44 991 44 991 44 991
2 Zakup energii 402-3 20 518 20 518 20 518 20 518
3 Zakup opału 402-4 31 135 31 135 31 135 31 135
4 Zakup książek 402-5 4 733 4 733 4 733 4 733
5 Zakup czasopism 402-6 1 465 1 465 1 465 1 465
6 Zakup usług:foto,poczta itp.. 403-1 4 471 4 471 4 471 4 471
7 Usługi telefony, neostrada 403-2 0 0
8 Usługi bankowe 403-3 1 062 1 062 1 062 1 062
9 Usługi:ścieki, woda, śmieci 403-4 3 464 3 464 3 464 3 464

10 Zakup usług;monitoring, alarm 403-5 3 878 3 878 3 878 3 878
11 Zakup usług do imprez 403-6 38 881 38 881 38 881 38 881
12 Zakup pozostałych usług 403-7 40 750 40 750 40 750 40 750
14 Wynagrodzenia osob. pracowników 405-1 215 950 215 950 19 740 19 740 235 690 235 690
15 Wynagrodzenia - umowy 405-2 30 773 30 773 30 773 30 773
16 Składki na ubezpiecz. społ. 15,73% 406-1 32 778 32 778 3 105 3 105 35 883 35 883
17 Składki na Fundusz Pracy 2,45 % 406-2 4 095 4 095 4 095 4 095
18 Odpisy na ZFŚS 406-3 11 622 11 622 957 957 12 579 12 579
19 Pozostałe  świadczenia 406-4/5/6 275 275 275 275
19. Podróże krajowe, ryczałt 407-1 3 000 3 000 3 000 3 000
19 Pozostałe koszty;opłaty i składki 407-2/3 787 787 787 787
x. Razem X. 488 430 488 430 30 000 30 000 518 430 518 430
x. Dotacja  otrzymana 488430 488430 30000 30000 518430 518430

Sporządziła: Lidia Chrystofiak
Dębnica Kaszubska 20.02.2010r.

                         Sprawozdanie roczne z wykonania dotacji podmiotowej z budżetu  za 2009r.

Gminny Ośrodek Kultury w Dębnicy Kaszubskiej

Razem 
plan 2009

                                              
L.p. NAZWA KONTO Kultura Biblioteka

 



(w złotych)

Plan 2008r wykonanie 2008r.
1 Zakup materiałów i wyposażenia 402-1/2/8 47 315 47 315 100%
2 Zakup energii 402-3 20 518 20 518 100%
3 Zakup opału 402-4 31 135 31 135 100%
4 Zakup książek 402-5 5 860 5 860 100%
5 Zakup czasopism 402-6 1 465 1 465 100%
6 Zakup usług:foto,poczta itp.. 403-1 638 638 100%
7 Usługi telefony, neostrada 403-2 4 471 4 471 100%
8 Usługi bankowe 403-3 1 062 1 062 100%
9 Usługi:ścieki, woda, śmieci 403-4 3 464 3 464 100%

10 Zakup usług;monitoring, alarm 403-5 3 878 3 878 100%
11 Zakup usług do imprez 403-6 38 881 38 881 100%
12 Zakup pozostałych usług 403-7 56 539 56 539 100%
13 Wynagrodzenia osob. pracowników 405-1 236 090 236 090 100%
14 Wynagrodzenia - umowy 405-2 30 773 30 773 100%
15 Składki na ubezpiecz. społeczne 406-1 35 883 35 883 100%
16 Składki na Fundusz Pracy 2,45 % 406-2 4 579 4 579 100%
17 Odpisy na ZFŚS 406-3 12 667 12 667 100%
18 Pozostałe  świadczenia 406-4/5/6 275 275 100%
19 Podróże krajowe, ryczałt 407-1 4 309 4 309 100%
20 Pozostałe koszty;opłaty i składki 407-2/3 787 787 100%
x. Razem X. 540 589 540 589 100%

1. dotacja podmiotowa z budżetu 518430 518430 100%
2. środki własne 22159 56514 255%
3. dotacje pozyskane 0 1008
x. Razem dochody X. 540589 575952 107%

Dębnica Kaszubska, 20.02.2010r
Sporządziła: Lidia Chrystofiak

% wykonania

WYKONANIE KOSZTÓW ZA 2009r
L.p. NAZWA KONTO Razem

GMINNY OŚRODEK KULTURY W DĘBNICY KASZUBSKIEJ

 




